
Zápis z jednání školské rady dne 8. 10. 2024 
 
 
Přítomni:   

Matějová Dana  - předsedkyně  ŠR  
Viktorinová Petra  - člen ŠR 

  Bc. Jurečková Hana, DiS. - člen ŠR 
Mgr. at Mgr. Janková Iveta- člen ŠR 

  Mgr. Jurišicová Markéta - člen ŠR 
  Mgr. Eva Krejčíčková - člen ŠR 
 
Jednání školské rady se uskutečnilo v budově ZŠ. 
Jednání ŠR zahájila předsedkyně v 16.00 hodin. 
 
Program: 

 

 Doplňkovými volbami byli zvolení noví zástupci pedagogů a to Mgr. Markéta 
Jurišicová za 1. stupeň ZŠ a Mgr. Eva Krejčíčková za 2. stupeň ZŠ. 
 

 Na webových stránkách školy jsou v záložce Rady školy uvedeny kontakty na 
jednotlivé členy. Členové se shodli na potřebě doplnit jména o informaci, koho 
jednotliví členové zastupují a doplnit emailové kontakty. U zástupců pedagogů 
uvést školní meily, u p. Jurečkové doplnit emailovou adresu – 
hankavac@atlas.cz. 
 

 Školská rada schválila Výroční zprávu za školní rok 2023/2024. 
 

 Školská rada schválila změny ve Školním řádu. 
 

 Školská rada doporučuje zvážit rozšíření výroční zprávy školy o závěrečné 
zhodnocení celoročních aktivit a celkový posun školy. Dále ve výčtu 
technického zabezpečení uvádět, co konkrétního se podařilo zajistit během 
daného školního roku a stejně tak u výčtu účastí na akcích během školního roku 
se více slovně věnovat těm, které se uskutečnily poprvé a byly pro školu 
přínosné/úspěšné. 
 

 Školská rada se dohodla na zaslání zprávy všem zákonným zástupcům přes 
informační systém Bakalářů a to v následujícím znění: 
 
„Vážení rodiče, zákonní zástupci dětí, rádi bychom Vás informovali o možnosti 
kontaktovat členy školské rady, a to se svými podněty a připomínkami týkajícími 
se naší školy. Kontakty na jednotlivé členy školské rady najdete v tomto odkazu 
(uvést odkaz na příslušnou záložku Školské rady na stránkách školy). 
 

 Příští pravidelná schůze školské rady se uskuteční v 06/2025. V případě 
potřeby svolá schůzi předseda kdykoliv. 

 

 Diskuse 
 
Zapsal dne 9. 10. 2024 Jurečková Hana 
Ověřila dne  9. 10. 2024: Dana Matějová 

mailto:hankavac@atlas.cz

